

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Angical do Piauí
Prefeitura Municipal de Angical do Piauí
Pregão Eletrônico - Pregão Eletrônico 018/2022

Declarações obrigatórias

Titulo	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - CARNE DE CARNEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	16/08/2022 - 13:48:56	CARNE DE CARNEIRO	BERNA	1.000,00	35,00	R\$ 35.000,00	Sim
FABIO FERNANDES LEAL	05.611.305/0001-53	16/08/2022 - 17:54:56	IN NATURE	IN NATURE	1.000,00	30,00	R\$ 30.000,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	16/08/2022 - 21:45:26	PALMEIRA	PALMEIRA	1.000,00	38,00	R\$ 38.000,00	Sim
JOSE ANGEFSON PATRICK PEREIRA SOUSA	11.453.113/0001-69	16/08/2022 - 23:44:22	CARNE DE CARNEIRO	seara	1.000,00	38,00	R\$ 38.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - CARNE BOVINA RESFRIADA OU CONGELADA TIPO PATINHO EM BIFES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	16/08/2022 - 13:49:21	CARNE BOVINA RESFRIADA OU CONGELADA TIPO	FRIBOI	1.000,00	49,00	R\$ 49.000,00	Sim
FABIO FERNANDES LEAL	05.611.305/0001-53	16/08/2022 - 17:55:33	FRIGOTIL	FRIGOTIL	1.000,00	40,00	R\$ 40.000,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	16/08/2022 - 21:45:26	LKJ	LKJ	1.000,00	50,00	R\$ 50.000,00	Sim
JOSE ANGEFSON PATRICK PEREIRA SOUSA	11.453.113/0001-69	16/08/2022 - 23:44:55	CARNE BOVINA RESFRIADA OU CONGELADA TIPO	FRIBOI	1.000,00	50,00	R\$ 50.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - CARNE BOVINA MOÍDA MAGRA DE 1ª

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	16/08/2022 - 13:49:51	CARNE BOVINA MOÍDA MAGRA DE 1ª	CAMARÁ	1.125,00	45,00	R\$ 50.625,00	Sim
FABIO FERNANDES LEAL	05.611.305/0001-53	16/08/2022 - 17:55:57	FRIGOTIL	FRIGOTIL	1.125,00	40,00	R\$ 45.000,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	16/08/2022 - 21:45:26	LKJ	LKJ	1.125,00	45,00	R\$ 50.625,00	Sim
JOSE ANGEFSON PATRICK PEREIRA SOUSA	11.453.113/0001-69	16/08/2022 - 23:45:33	CARNE BOVINA MOÍDA MAGRA DE 1ª	fortbol	1.125,00	45,24	R\$ 50.895,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - CARNE SUÍNA

Página 1 de 8



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 06/12/2022 às 11:36:41.
Código verificador: 3F2E37



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	16/08/2022 - 13:50:50	CARNE SUÍNA	SEARA	750,00	29,90	R\$ 22.425,00	Sim
FABIO FERNANDES LEAL	05.611.305/0001-53	16/08/2022 - 17:56:25	MASTER FRIOS	MASTER FRIOS	750,00	25,00	R\$ 18.750,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	16/08/2022 - 21:45:26	SADIA	SADIA	750,00	31,00	R\$ 23.250,00	Sim
JOSE ANGEFSON PATRICK PEREIRA SOUSA	11.453.113/0001-69	16/08/2022 - 23:46:26	CARNE SUÍNA	seara	750,00	31,65	R\$ 23.737,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - COSTELA BOVINA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	16/08/2022 - 13:51:08	COSTELA BOVINA	FRIGOTIL	1.250,00	30,00	R\$ 37.500,00	Sim
FABIO FERNANDES LEAL	05.611.305/0001-53	16/08/2022 - 17:56:48	FRIGOTIL	FRIGOTIL	1.250,00	30,00	R\$ 37.500,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	16/08/2022 - 21:45:26	FRATELLI	FRATELLI	1.250,00	32,00	R\$ 40.000,00	Sim
JOSE ANGEFSON PATRICK PEREIRA SOUSA	11.453.113/0001-69	16/08/2022 - 23:47:10	COSTELA BOVINA	FRIGOTIL	1.250,00	32,70	R\$ 40.875,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - COXA E SOBRECOPA DE FRANGO CONGELADO. EMBALAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	16/08/2022 - 13:51:30	COXA E SOBRECOPA DE FRANGO CONGELADO. EM	FRANGOFORTE	1.250,00	20,10	R\$ 25.125,00	Sim
FABIO FERNANDES LEAL	05.611.305/0001-53	16/08/2022 - 17:57:13	MASTER FRIOS	MASTER FRIOS	1.250,00	16,00	R\$ 20.000,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	16/08/2022 - 21:45:26	FRANGO FORTE	FRANGO FORTE	1.250,00	20,00	R\$ 25.000,00	Sim
JOSE ANGEFSON PATRICK PEREIRA SOUSA	11.453.113/0001-69	16/08/2022 - 23:50:08	FRANGO INTEIRO, CONGELADO, DE 1ª QUALIDA	CARER	1.250,00	20,17	R\$ 25.212,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - FRANGO INTEIRO, CONGELADO, DE 1ª QUALIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	16/08/2022 - 13:51:46	FRANGO INTEIRO, CONGELADO, DE 1ª QUALIDA	FRANGOFORTE	1.250,00	18,00	R\$ 22.500,00	Sim
FABIO FERNANDES LEAL	05.611.305/0001-53	16/08/2022 - 17:57:36	MASTER FRIOS	MASTER FRIOS	1.250,00	16,00	R\$ 20.000,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	16/08/2022 - 21:45:26	FRANGO FORTE	FRANGO FORTE	1.250,00	18,00	R\$ 22.500,00	Sim
JOSE ANGEFSON PATRICK PEREIRA SOUSA	11.453.113/0001-69	16/08/2022 - 23:50:30	FRANGO INTEIRO, CONGELADO, DE 1ª QUALIDA	seara	1.250,00	18,00	R\$ 22.500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - FRANGO RESFRIADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	16/08/2022 - 13:52:02	FRANGO RESFRIADO	FRANGOFORTE	850,00	18,00	R\$ 15.300,00	Sim
FABIO FERNANDES LEAL	05.611.305/0001-53	16/08/2022 - 17:58:37	MASTER FRIOS	MASTER FRIOS	850,00	15,00	R\$ 12.750,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	16/08/2022 - 21:45:26	NOROESTE	NOROESTE	850,00	18,00	R\$ 15.300,00	Sim
JOSE ANGEFSON PATRICK PEREIRA SOUSA	11.453.113/0001-69	16/08/2022 - 23:51:33	FRANGO RESFRIADO	IN NATURA	850,00	18,00	R\$ 15.300,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0009 - SALSICHA TIPO HOT DOG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	16/08/2022 - 13:52:20	SALSICHA TIPO HOT DOG	AVIVAR	750,00	18,00	R\$ 13.500,00	Sim
FABIO FERNANDES LEAL	05.611.305/0001-53	16/08/2022 - 17:59:06	AURORA	AURORA	750,00	15,00	R\$ 11.250,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	16/08/2022 - 21:45:26	SADIA	SADIA	750,00	18,00	R\$ 13.500,00	Sim
JOSE ANGEFSON PATRICK PEREIRA SOUSA	11.453.113/0001-69	16/08/2022 - 23:51:55	SALSICHA TIPO HOT DOG	CARER	750,00	18,75	R\$ 14.062,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - LINGUIÇA TIPO CALABRESA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	16/08/2022 - 13:52:36	LINGUIÇA TIPO CALABRESA	MELLORE	750,00	38,00	R\$ 28.500,00	Sim
FABIO FERNANDES LEAL	05.611.305/0001-53	16/08/2022 - 17:59:32	MELORE	MELORE	750,00	30,00	R\$ 22.500,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	16/08/2022 - 21:45:26	PECEL	PECEL	750,00	38,00	R\$ 28.500,00	Sim
JOSE ANGEFSON PATRICK PEREIRA SOUSA	11.453.113/0001-69	16/08/2022 - 23:52:22	LINGUIÇA TIPO CALABRESA	CIACARNE	750,00	38,00	R\$ 28.500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - LINGUIÇA TIPO TOSCANA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	16/08/2022 - 13:53:00	LINGUIÇA TIPO TOSCANA	MELLORE	750,00	35,00	R\$ 26.250,00	Sim
FABIO FERNANDES LEAL	05.611.305/0001-53	16/08/2022 - 18:00:24	AURORA	AURORA	750,00	30,00	R\$ 22.500,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	16/08/2022 - 21:45:26	DALIA	DALIA	750,00	35,00	R\$ 26.250,00	Sim
JOSE ANGEFSON PATRICK PEREIRA SOUSA	11.453.113/0001-69	16/08/2022 - 23:52:48	LINGUIÇA TIPO TOSCANA	seara	750,00	35,00	R\$ 26.250,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - PEITO DE FRANGO SEM OSSO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	16/08/2022 - 13:53:22	PEITO DE FRANGO SEM OSSO	FRANGOFORTE	1.000,00	20,00	R\$ 20.000,00	Sim
FABIO FERNANDES LEAL	05.611.305/0001-53	16/08/2022 - 18:00:57	MARINGAR	MARINGAR	1.000,00	20,00	R\$ 20.000,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	16/08/2022 - 21:45:26	FRANGO FORTE	FRANGO FORTE	1.000,00	20,00	R\$ 20.000,00	Sim
JOSE ANGEFSON PATRICK PEREIRA SOUSA	11.453.113/0001-69	16/08/2022 - 23:54:33	PEITO DE FRANGO SEM OSSO	LAR	1.000,00	20,00	R\$ 20.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - PEIXE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	16/08/2022 - 13:53:38	PEIXE	EDILEUSA PESCADOS	375,00	32,00	R\$ 12.000,00	Sim
FABIO FERNANDES LEAL	05.611.305/0001-53	16/08/2022 - 18:01:25	QUALY MIX	QUALY MIX	375,00	25,00	R\$ 9.375,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	16/08/2022 - 21:45:26	TAMBAQUI	TAMBAQUI	375,00	32,00	R\$ 12.000,00	Sim
JOSE ANGEFSON PATRICK PEREIRA SOUSA	11.453.113/0001-69	16/08/2022 - 23:55:00	PEIXE	PESCADOS	375,00	32,00	R\$ 12.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - QUEIJO TIPO MUSSARELA



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	16/08/2022 - 13:53:57	QUEIJO TIPO MUSSARELA	BIANA	375,00	49,00	R\$ 18.375,00	Sim
FABIO FERNANDES LEAL	05.611.305/0001-53	16/08/2022 - 18:01:51	MATEUS	MATEUS	375,00	50,00	R\$ 18.750,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	16/08/2022 - 21:45:26	VIA LEITE	VIA LEITE	375,00	50,00	R\$ 18.750,00	Sim
JOSE ANGEFSON PATRICK PEREIRA SOUSA	11.453.113/0001-69	16/08/2022 - 23:55:26	QUEIJO TIPO MUSSARELA	uniao	375,00	50,00	R\$ 18.750,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - QUEIJO COALHO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	16/08/2022 - 13:54:14	QUEIJO COALHO	BIANA	150,00	50,00	R\$ 7.500,00	Sim
FABIO FERNANDES LEAL	05.611.305/0001-53	16/08/2022 - 18:02:16	CEASA	CEASA	150,00	50,00	R\$ 7.500,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	16/08/2022 - 21:45:26	MONTE SANTO	MONTE SANTO	150,00	50,00	R\$ 7.500,00	Sim
JOSE ANGEFSON PATRICK PEREIRA SOUSA	11.453.113/0001-69	16/08/2022 - 23:55:49	QUEIJO COALHO	uniao	150,00	50,00	R\$ 7.500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - PRESUNTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	16/08/2022 - 13:54:37	PRESUNTO	MELLORE	115,00	33,00	R\$ 3.795,00	Sim
FABIO FERNANDES LEAL	05.611.305/0001-53	16/08/2022 - 18:02:43	MATEUS	MATEUS	115,00	32,00	R\$ 3.680,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	16/08/2022 - 21:45:26	DÁLIA	DÁLIA	115,00	33,00	R\$ 3.795,00	Sim
JOSE ANGEFSON PATRICK PEREIRA SOUSA	11.453.113/0001-69	16/08/2022 - 23:56:14	PRESUNTO	dalia	115,00	33,50	R\$ 3.852,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - REQUEIJO CREMOSO 200ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	16/08/2022 - 13:54:55	REQUEIJO CREMOSO 200ML	BETANIA	100,00	11,00	R\$ 1.100,00	Sim
FABIO FERNANDES LEAL	05.611.305/0001-53	16/08/2022 - 18:03:13	MONTE SANTO	MONTE SANTO	100,00	11,00	R\$ 1.100,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	16/08/2022 - 21:45:26	MONTE SANTO	MONTE SANTO	100,00	12,00	R\$ 1.200,00	Sim
JOSE ANGEFSON PATRICK PEREIRA SOUSA	11.453.113/0001-69	16/08/2022 - 23:57:29	REQUEIJO CREMOSO 200ML	betania	100,00	12,00	R\$ 1.200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - OVOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	16/08/2022 - 13:55:12	OVOS	AVINE	125,00	20,00	R\$ 2.500,00	Sim
FABIO FERNANDES LEAL	05.611.305/0001-53	16/08/2022 - 18:03:40	CEASA	CEASA	125,00	19,00	R\$ 2.375,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	16/08/2022 - 21:45:26	KARILAN	KARILAN	125,00	20,00	R\$ 2.500,00	Sim
JOSE ANGEFSON PATRICK PEREIRA SOUSA	11.453.113/0001-69	16/08/2022 - 23:57:58	OVOS	KARILAN	125,00	20,00	R\$ 2.500,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - POLPA DE FRUTA INTEGRAL DE ABACAXI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



REFERENCIA MARKETING EIRELI	34.923.639/0001-60	15/08/2022 - 15:39:52	Polpa de Fruta sabor Abacaxi pct 500g	Frutysul	1.000,00	7,99	R\$ 7.990,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	16/08/2022 - 13:55:36	POLPA DE FRUTA INTEGRAL DE ABACAXI	ISA	1.000,00	7,90	R\$ 7.900,00	Sim
FABIO FERNANDES LEAL	05.611.305/0001-53	16/08/2022 - 18:04:11	MARIANA	MARIANA	1.000,00	6,00	R\$ 6.000,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	16/08/2022 - 21:45:26	SABOR DO SERTÃO	SABOR DO SERTÃO	1.000,00	7,00	R\$ 7.000,00	Sim
JOSE ANGEFSON PATRICK PEREIRA SOUSA	11.453.113/0001-69	17/08/2022 - 00:33:05	POLPA DE FRUTA INTEGRAL DE ABACAXI	nutreza	1.000,00	7,99	R\$ 7.990,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - POLPA DE FRUTA INTEGRAL DE ACEROLA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REFERENCIA MARKETING EIRELI	34.923.639/0001-60	15/08/2022 - 15:40:50	Polpa de Fruta sabor Acerola pct 500g	Frutysul	1.000,00	6,99	R\$ 6.990,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	16/08/2022 - 13:55:52	POLPA DE FRUTA INTEGRAL DE ACEROLA	ISA	1.000,00	6,90	R\$ 6.900,00	Sim
FABIO FERNANDES LEAL	05.611.305/0001-53	16/08/2022 - 18:04:34	MARIANA	MARIANA	1.000,00	5,00	R\$ 5.000,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	16/08/2022 - 21:45:26	SABOR DO SERTÃO	SABOR DO SERTÃO	1.000,00	6,00	R\$ 6.000,00	Sim
JOSE ANGEFSON PATRICK PEREIRA SOUSA	11.453.113/0001-69	17/08/2022 - 00:33:31	POLPA DE FRUTA INTEGRAL DE ACEROLA	nutreza	1.000,00	6,99	R\$ 6.990,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - POLPA DE FRUTA INTEGRAL DE CAJU

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REFERENCIA MARKETING EIRELI	34.923.639/0001-60	15/08/2022 - 15:41:28	Polpa de Fruta sabor Caju pct 500g	Frutysul	1.000,00	6,75	R\$ 6.750,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	16/08/2022 - 13:56:07	POLPA DE FRUTA INTEGRAL DE CAJU	ISA	1.000,00	6,70	R\$ 6.700,00	Sim
FABIO FERNANDES LEAL	05.611.305/0001-53	16/08/2022 - 18:04:57	MARIANA	MARIANA	1.000,00	5,00	R\$ 5.000,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	16/08/2022 - 21:45:26	SABOR DO SERTÃO	SABOR DO SERTÃO	1.000,00	6,00	R\$ 6.000,00	Sim
JOSE ANGEFSON PATRICK PEREIRA SOUSA	11.453.113/0001-69	17/08/2022 - 00:33:53	POLPA DE FRUTA INTEGRAL DE CAJU	nutreza	1.000,00	6,75	R\$ 6.750,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - POLPA DE FRUTA INTEGRAL DE GOIABA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REFERENCIA MARKETING EIRELI	34.923.639/0001-60	15/08/2022 - 15:42:48	Polpa de Fruta sabor Goiaba pct 500g	Frutysul	1.000,00	6,99	R\$ 6.990,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	16/08/2022 - 13:56:24	POLPA DE FRUTA INTEGRAL DE GOIABA	ISA	1.000,00	6,90	R\$ 6.900,00	Sim
FABIO FERNANDES LEAL	05.611.305/0001-53	16/08/2022 - 18:05:29	MARIANA	MARIANA	1.000,00	5,50	R\$ 5.500,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	16/08/2022 - 21:45:26	SABOR DO SERTÃO	SABOR DO SERTÃO	1.000,00	6,00	R\$ 6.000,00	Sim
JOSE ANGEFSON PATRICK PEREIRA SOUSA	11.453.113/0001-69	17/08/2022 - 00:34:27	POLPA DE FRUTA INTEGRAL DE GOIABA	nutreza	1.000,00	6,99	R\$ 6.990,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - POLPA DE FRUTA INTEGRAL DE MARACUJÁ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



REFERENCIA MARKETING EIRELI	34.923.639/0001-60	15/08/2022 - 15:42:52	Polpa de Fruta sabor Maracujá pct 500g	Frutysul	1.000,00	13,99	R\$ 13.990,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	16/08/2022 - 13:57:18	POLPA DE FRUTA INTEGRAL DE MARACUJÁ	ISA	1.000,00	13,90	R\$ 13.900,00	Sim
FABIO FERNANDES LEAL	05.611.305/0001-53	16/08/2022 - 18:05:58	MARIANA	MARIANA	1.000,00	12,50	R\$ 12.500,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	16/08/2022 - 21:45:26	SABOR DO SERTÃO	SABOR DO SERTÃO	1.000,00	13,00	R\$ 13.000,00	Sim
JOSE ANGEFSON PATRICK PEREIRA SOUSA	11.453.113/0001-69	17/08/2022 - 00:34:51	POLPA DE FRUTA INTEGRAL DE MARACUJÁ	nutreza	1.000,00	13,99	R\$ 13.990,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - POLPA DE FRUTA INTEGRAL DE CAJÁ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REFERENCIA MARKETING EIRELI	34.923.639/0001-60	15/08/2022 - 15:43:34	Polpa de Fruta sabor Cajá pct 500g	Frutysul	1.000,00	9,49	R\$ 9.490,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	16/08/2022 - 13:57:40	POLPA DE FRUTA INTEGRAL DE CAJÁ	ISA	1.000,00	4,94	R\$ 4.940,00	Sim
FABIO FERNANDES LEAL	05.611.305/0001-53	16/08/2022 - 18:07:03	MARIANA	MARIANA	1.000,00	8,00	R\$ 8.000,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	16/08/2022 - 21:45:26	SABOR DO SERTÃO	SABOR DO SERTÃO	1.000,00	9,00	R\$ 9.000,00	Sim
JOSE ANGEFSON PATRICK PEREIRA SOUSA	11.453.113/0001-69	17/08/2022 - 00:35:15	POLPA DE FRUTA INTEGRAL DE CAJÁ	nutreza	1.000,00	9,49	R\$ 9.490,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0007 - POLPA DE FRUTA INTEGRAL DE MANGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REFERENCIA MARKETING EIRELI	34.923.639/0001-60	15/08/2022 - 15:45:25	Polpa de Fruta sabor Manga pct 500g	Frutysul	1.000,00	6,07	R\$ 6.070,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	16/08/2022 - 13:59:32	POLPA DE FRUTA INTEGRAL DE MANGA	ISA	1.000,00	6,00	R\$ 6.000,00	Sim
FABIO FERNANDES LEAL	05.611.305/0001-53	16/08/2022 - 18:07:29	MARIANA	MARIANA	1.000,00	6,00	R\$ 6.000,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	16/08/2022 - 21:45:26	SABOR DO SERTÃO	SABOR DO SERTÃO	1.000,00	6,00	R\$ 6.000,00	Sim
JOSE ANGEFSON PATRICK PEREIRA SOUSA	11.453.113/0001-69	17/08/2022 - 00:35:40	POLPA DE FRUTA INTEGRAL DE MANGA	nutreza	1.000,00	6,07	R\$ 6.070,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0008 - POLPA DE FRUTA INTEGRAL DE BACURI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REFERENCIA MARKETING EIRELI	34.923.639/0001-60	15/08/2022 - 15:45:21	Polpa de Fruta sabor Bacuri pct 500g	Mirador	1.000,00	13,00	R\$ 13.000,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	16/08/2022 - 13:59:45	POLPA DE FRUTA INTEGRAL DE BACURI	ISA	1.000,00	12,90	R\$ 12.900,00	Sim
FABIO FERNANDES LEAL	05.611.305/0001-53	16/08/2022 - 18:07:49	MARIANA	MARIANA	1.000,00	12,00	R\$ 12.000,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	16/08/2022 - 21:45:26	SABOR DO SERTÃO	SABOR DO SERTÃO	1.000,00	13,00	R\$ 13.000,00	Sim
JOSE ANGEFSON PATRICK PEREIRA SOUSA	11.453.113/0001-69	17/08/2022 - 00:36:05	POLPA DE FRUTA INTEGRAL DE BACURI	nutreza	1.000,00	13,00	R\$ 13.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0009 - POLPA DE FRUTA INTEGRAL DE TAMARINDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



REFERENCIA MARKETING EIRELI	34.923.639/0001-60	15/08/2022 - 15:46:01	Polpa de Fruta sabor Tamarindo pct 500g	Frutysul	1.000,00	6,49	R\$ 6.490,00	Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	16/08/2022 - 14:00:00	POLPA DE FRUTA INTEGRAL DE TAMARINDO	ISA	1.000,00	6,45	R\$ 6.450,00	Sim
FABIO FERNANDES LEAL	05.611.305/0001-53	16/08/2022 - 18:08:28	MARIANA	MARIANA	1.000,00	6,00	R\$ 6.000,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	16/08/2022 - 21:45:26	SABOR DO SERTÃO	SABOR DO SERTÃO	1.000,00	6,00	R\$ 6.000,00	Sim
JOSE ANGEFSON PATRICK PEREIRA SOUSA	11.453.113/0001-69	17/08/2022 - 00:36:32	POLPA DE FRUTA INTEGRAL DE TAMARINDO	nutreza	1.000,00	6,49	R\$ 6.490,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - Pão doce para hot dog

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	16/08/2022 - 14:00:22	Pão doce para hot dog	MASSAFINA	30.000,00	0,80	R\$ 24.000,00	Sim
LAIRES A DA SILVA	14.376.018/0001-05	16/08/2022 - 16:38:25	PÃO QUENTE	PÃO QUENTE	30.000,00	0,79	R\$ 23.700,00	Sim
FABIO FERNANDES LEAL	05.611.305/0001-53	16/08/2022 - 18:11:29	PÃO QUENTE	PÃO QUENTE	30.000,00	0,70	R\$ 21.000,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	16/08/2022 - 21:45:26	PÃO KENTE	PÃO KENTE	30.000,00	0,80	R\$ 24.000,00	Sim
JOSE ANGEFSON PATRICK PEREIRA SOUSA	11.453.113/0001-69	17/08/2022 - 00:37:03	Pão doce para hot dog	massa fina	30.000,00	0,80	R\$ 24.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0002 - Pão francês

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	16/08/2022 - 14:01:03	Pão francês	MASSAFINA	10.000,00	0,80	R\$ 8.000,00	Sim
LAIRES A DA SILVA	14.376.018/0001-05	16/08/2022 - 16:38:56	PÃO QUENTE	PÃO QUENTE	10.000,00	0,79	R\$ 7.900,00	Sim
FABIO FERNANDES LEAL	05.611.305/0001-53	16/08/2022 - 18:11:51	PÃO QUENTE	PÃO QUENTE	10.000,00	0,70	R\$ 7.000,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	16/08/2022 - 21:45:26	PÃO KENTE	PÃO KENTE	10.000,00	0,80	R\$ 8.000,00	Sim
JOSE ANGEFSON PATRICK PEREIRA SOUSA	11.453.113/0001-69	17/08/2022 - 00:38:06	Pão francês	massa fina	10.000,00	0,80	R\$ 8.000,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
REFERENCIA MARKETING EIRELI	34.923.639/0001-60	90 dias
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR	11.494.673/0001-61	120 dias
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	90 dias
FABIO FERNANDES LEAL	05.611.305/0001-53	090 dias
JOSE ANGEFSON PATRICK PEREIRA SOUSA	11.453.113/0001-69	90 dias
LAIRES A DA SILVA	14.376.018/0001-05	090 dias

Fornecedores divulgados.


Darnele Soares Carvalho

Página 7 de 8



Pregoeiro

DAIANE GOMES DE SOUSA NASCIMENTO

Apoio

